
  

 

6445/22 ADD 1  tj/IN/vmu 1 

 GIP.INST  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 25. února 2022 
(OR. fr) 
 
 
6445/22 
ADD 1 
 
 
 
CODEC 194 
SOC 95 
EMPL 61 
SAN 108 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2020/0262(COD) 

 

  

 

POZNÁMKA K BODU „I/A“ 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 

Předmět: Návrh směrnice EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, kterou se mění 
směrnice 2004/37/ES o ochraně zaměstnanců před riziky spojenými  
s expozicí karcinogenům nebo mutagenům při práci (první čtení) 

– přijetí legislativního aktu 

= společné prohlášení 
  

Společné prohlášení Evropského parlamentu a Rady o oblasti působnosti směrnice 

2004/37/ES 

Evropský parlament a Rada sdílejí názor, že nebezpečné léčivé přípravky obsahující látku nebo 

látky, které splňují kritéria pro klasifikaci jako látky karcinogenní (kategorie 1A nebo 1B), 

mutagenní (kategorie 1A nebo 1B) nebo reprotoxické (kategorie 1A nebo 1B) podle nařízení (ES) 

č. 1272/2008 spadají do oblasti působnosti směrnice 2004/37/ES. Na nebezpečné léčivé přípravky 

se proto uplatní všechny požadavky směrnice 2004/37/ES. 

 


		2022-03-01T15:21:51+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



